

Byline Denmark ApS

Jernaldermarken 15
Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr. 32336396

Årsrapport for 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2020

Line Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Byline Denmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Byline Denmark ApS Jernaldermarken 15 Himmelev 4000 Roskilde
Telefon	30306376
CVR-nr.	32336396
Stiftelsesdato	20-03-2014
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Line Lorentzen , Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design, produktion og salg af tøj til kvinder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 59.973, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 644.085, og en egenkapital på kr. -283.498.

Ledelsen ser positivt på udviklingen fra 2018 til 2019, idet omsætningen er steget væsentligt og deslige er den negative egenkapital nedbragt på et for virksomheden et tilfredsstillende niveau - det er en trend der forventes at fortsætte, og også set i endnu mere udtalt grad den første periode i 2020.

Det står klart at virksomheden har fundet sit fodfæste i nærområdet og tillige har udvidet sine webaktiviteter, som gør at virksomheden når et større kundegrundlag i forhold til tidligere perioder.

Virksomheden har forstået at klare sig igennem Covid-19 gennem andre aktiviteter og indsatsområder hvilket gør at virksomheden kommer ud med et tilfredsstillende resultat i perioden Covid-19 på trods.

Der er søgt hjælpepakke fra staten, men det er endnu ikke kortlagt om dette bliver godkendt grundet de fine resultater i perioden under Covid-19.

Der forventes en fortsat vækst i virksomheden i næste regnskabsår. Endvidere er der etableret et nyt forretningsområde med Second Hand tøj salg med høj indvending og ingen lagerbinding, hvilket tæller positivt i den samlede virksomhedsstruktur.

Det er ikke en fortsat nødvendighed at tilføre kapital til virksomheden, da den negative egenkapitalen og gælden nedbringes på et i forhold til banken tilfredsstillende niveau, samt årets resultat ligeledes vækster på et tilfredsstillende niveau.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra væsentlige kreditorer stort kr. 550.000. Dette betyder at selskabets kapitalgrundlag er sikret, der henvises til "usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsrapporten

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er pandemi Covid-19 indtruffet, og den forventede indflydelse på selskabets overordnede udvikling kan med udgangspunkt i denne begivenhed ikke for nuværende vurderes, og således heller ikke hvilke konsekvenser den skønnes at have på virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		154.090	56.445
Personaleomkostninger	1	-54.300	0
Driftsresultat		99.790	56.445
Finansielle omkostninger	2	-22.672	-23.486
Resultat før skat		77.118	32.959
Skat af årets resultat		-17.145	-7.250
Årets resultat		59.973	25.709
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.973	25.709
Resultatdisponering		59.973	25.709

Byline Denmark ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		77.542	94.687
Deposita		24.570	24.375
Finansielle anlægsaktiver		102.112	119.062
Anlægsaktiver		102.112	119.062
Fremstillede varer og handelsvarer		538.598	469.143
Varebeholdninger	3	538.598	469.143
Andre tilgodehavender		3.375	0
Tilgodehavender		3.375	0
Omsætningsaktiver		541.973	469.143
Aktiver		644.085	588.205

Byline Denmark ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-333.498	-393.471
Egenkapital	4	-283.498	-343.471
Anden gæld		550.000	550.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	550.000	550.000
Gæld til banker		305.773	332.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.732	8.456
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.078	40.570
Kortfristede gældsforpligtelser		377.583	381.676
Gældsforpligtelser		927.583	931.676
Passiver		644.085	588.205
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	54.882	0
Andre omkostninger til social sikring	1.515	0
Andre personaleomkostninger	-2.097	0
	<u>54.300</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	
-----------------------------------	----------	--

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	22.672	23.486
	<u>22.672</u>	<u>23.486</u>

3. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Fremstillede varer og handelsvarer	538.598	469.143
Varebeholdninger i alt	<u>538.598</u>	<u>469.143</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	-393.471	-343.471
Forslag til årets resultatdisponering		59.973	59.973
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>-333.498</u>	<u>-283.498</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	550.000	0	0
	<u>550.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.